



Latvijas Republika

## SALDUS NOVADA DOME

Reģ. Nr. 90009114646, Striķu ielā 3, Saldū, Saldus nov., LV- 3801, tālr. 63807280,  
e-pasts: [pasts@saldus.lv](mailto:pasts@saldus.lv), [www.saldus.lv](http://www.saldus.lv)

### SĒDES PROTOKOLS

#### Nr.4

Saldū

2024.gada 25.aprīlī

Sēde sasaukta plkst.14.00.

**Sēdes veids** – atklāta.

#### DARBA KĀRTĪBA:

Nr.p.k.	Saturs	Komisija	Cits iesniedzējs	Izskatīts komitejā	Ziņotājs	Līdzziņotājs
01	Par grozījumiem Saldus novada domes 2023. gada 23. novembra lēmumā "Par investīciju projekta "Saldus sabiedriskā un vēsturiskā centra pārbūve, attīstot publisko ārtelpu un uzlabojot dzīves vides kvalitāti un drošību" iesniegumu"	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Puriņa Ance	
02	Par grozījumu Saldus novada domes 2023. gada 23. novembra lēmumā "Par investīciju projekta "Saldus ezera piekrastes labiekārtošana un jaunas pludmales ierīkošana" iesniegumu"	-	Zusts Māris	Finanšu kom.	Puriņa Ance	
03	Par projekta "Remtes muižas akmens cīņņa "Sfinksa" restaurācijas un konservācijas darbi" pieteikumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Puriņa Ance	
04	Par projekta "Suņu pastaigu un aktivitāšu laukuma ierīkošana Brocēnos" pieteikumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Puriņa Ance	
05	Par projekta "J.Rozentāla Saldus vēstures un mākslas muzeja pakalpojumu digitalizācija" pieteikumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Puriņa Ance	

06	Par kopprojekta "Jaunauces pils pakalpojumu pieejamības uzlabošana" pieteikumu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Puriņa Ance	
07	Par grozījumiem 2024. gada 29. februāra lēmumā "Par projekta "Zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumi Saldus novada ūdenskrātuvēm, 2024" pieteikumu"	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Puriņa Ance	
08	Par Saldus novada attīstības programmas 2022. - 2028. gadam Investīciju plāna aktualizēšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Attīstības kom.	Puriņa Ance	
09	Par saistošajiem noteikumiem Nr.15 "Par Saldus novada pašvaldības stipendiju "Medusmaize""	Izglītības un jaunatnes lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Meire Signe	
10	Par Saldus novada balvas "Mērķtiecīgs jauniešis nākotnei 2024" nolikuma apstiprināšanu	Izglītības un jaunatnes lietu komisija		Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu kom.	Meire Signe	
11	Par dalību projektā "Digitālā darba ar jaunatni sistēmas attīstība pašvaldībās"	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Meire Signe	
12	Par sadarbību ar SIA "Festivāls Saldus Saule" pasākuma "Saldus Saule 2024" organizēšanā	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Vīndedze Krista	
13	Par sadarbību ar SIA "FORTE PRODUCTION" pasākuma "Saldus šlāģer maratons 2024" organizēšanā	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Vīndedze Krista	
14	Par sadarbību ar SIA "Art Management Group" pasākuma "Jāņu koncertuzveduma MEKLĒ MANI PAPPARDĒS" organizēšanā	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Vīndedze Krista	
15	Par saistošajiem noteikumiem Nr.16 "Saldus novada teritorijas kopšanas un būvju uzturēšanas saistošie noteikumi"	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Attīstības kom.	Zīrups Raivis	
16	Par ceļa servitūta nodibināšanu zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8444 001 0051 (Zaķkalni, Blīdenes pag.)	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	

17	Par pašvaldības kustamās mantas - cirsma atsavināšanu, kas atrodas nekustamajā īpašumā Pumpuriņu karjers, Zvārdes pagastā, un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
18	Par nekustamā īpašuma Kurzemnieki, Novadnieku pagastā, nodošanu atsavināšanai publiskā izsolē	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
19	Par dzīvokļa īpašuma Ceriņu iela 5-11, Šķēdes pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
20	Par dzīvokļa īpašuma "Ozoli"-17, Rubas pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
21	Par dzīvokļa īpašuma Parka iela 4-18, Ezeres pag., Saldus nov., atsavināšanu pirmpirkuma tiesīgajai personai un tirgus vērtības noteikšanu	Nekustamā īpašuma nodaļa		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	Grigute Anita
22	Par dzīvokļa Liepu iela 1-7, Blīdenes pag., Saldus nov., piekritību Saldus novada pašvaldībai un pēc tam tā nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
23	Par nekustamā īpašuma Mednieku māja, Blīdenes pagastā, nodošanu atsavināšanai pirmpirkuma tiesīgajai personai, tirgus vērtējuma pasūtīšanu, atsavināšanas procesa organizētāja noteikšanu	Attīstības, pašvaldības mantas atsavināšanas un dzīvojamo māju privatizācijas komisija		Finanšu kom.	Zīrups Raivis	
24	Par Saldus novada pašvaldības grāmatvedības uzskaitē esošo debitoru pārmaksu dzēšanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
25	Par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanu	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	

26	Par saistošajiem noteikumiem Nr.17 "Par grozījumiem Saldus novada domes 2024.gada 25.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 "Par Saldus novada pašvaldības budžetu 2024.gadam""	Budžeta un ekonomikas komisija		Finanšu kom.	Šlanka Daira	
----	--	--------------------------------	--	--------------	--------------	--